
 
Obecní policie Hrušovany u Brna 

 

Stručný přehled činnosti Obecní policie Hrušovany u Brna za měsíc červenec 2012 

 V obci je prováděna činnost za stavu dvou strážníků. Veškerá hlídková činnost byla řešena pěší pochůzkou 

a motohlídkou, při které byly prováděny následující úkoly:  

 Dohled na dodržování veřejného pořádku se zaměřením na zájmová místa 

 Účast na kulturních a sportovních akcích 

 Řešeny zábory v obci a kontroly okolí obce z důvodu zakládání černých skládek 

 Řešena doprava v obci: parkovné, povolení k vjezdu, atd. 

 Kontroly dětských hřišť a ostatních veřejných míst z důvodů venčení psů 

 Dodržování nočního klidu ve večerních hodinách  

      Řešeny přestupky a jiné správní delikty:  

         Zajímavosti:  1x odcizené jízdní kolo, které nebylo řádně zajištěné. 

                                 1x odcizený poklop kanálu- hlídkou OP zabezpečeno červenou páskou                                                              

   

1. Přestupky řešeny domluvou: 5x alkohol OZV, 6x  nebezpečna jízda cyklistů, 12x přestupek v 

dopravě. Celkem: 23x   

2. Uloženy blokové pokuty-3x  za přestupky v dopravě § 125c, zákona 361/2000 sb., 2x volně 

pobíhající pes § 46 OZV. Celkem 5x  

3. Oznámení od občanů-7x   

4. Odchyt psa- 1x umístěn v kotci- po několika dnech vrácen majiteli, uložena bloková pokuta 

5. Řešeny zábory-  1x odstavený vozík za osobní vůz na zatravněné ploše. 

6. Zjištěny závady- 1x poškozená dopravní značka 

         

7. Další činnost: Umístění foto pasti v prostorách parku u střediska,  pravidelné kontroly okolí ČD, 

podchod, výtahy, kontroly pejskařů z důvodu dodržování OZV ohledně venčení psů, dohled na 

konající se oslavu narozenin v prostoru u myslivny, pravidelné kontroly opuštěné haly z důvodu 

přespávání nežádoucích osob, dále byly prováděny kontroly z důvodu dodržování veřejného 

pořádku v obci. Proběhla předem plánovaná beseda se seniory na OU- účast celkem: 3 

osoby 

                                                                                                           

 

                                                                                                                                Zpracoval: str. Galoch 

 


